РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2024г № 133

пгт  Погар
«О внесении        изменений      в         постановление

администрации Погарского района от 09.02.2021года

№ 60   «Об утверждении  реестра   мест   (площадок)

накопления   твердых   коммунальных    отходов    на

территории  Погарского  муниципального района»

(с изменениями от 26.05.2021 г. № 380, 14.07.2021 г. №532,

13.09. 2021 г № 692, 15. 10. 2021г.№759, 16.11.2021г№ 804,

13.12. 2021г №894,  04.02. 2022г № 68,  28.04. 2022г № 244,

26.12. 2022г № 843,29.05. 2023г №311, 29.01. 2024г №49,

01.02. 2024г № 65, 01.02. 2024г№ 66, 05.02. 2024г№74,

08.02. 2024года №79)
       В соответствии с пунктами 24, 29 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039, в связи с   заявлением директора МБОУ Погарская СОШ №1 Грибановской К.П, директора МБУДО «Погарский ДТ» Сучковой  С.В, заведующего МБДОУ-детский сад№3 пгт.Погар Василенко- Симановская Е.П, о включении  в реестр сведений о месте (площадке) накопления  твердых коммунальных  отходов на   территории Погарского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения   в реестр  мест (площадок) накопления  твердых

коммунальных  отходов  на территории Погарского муниципального  района,   утвержденный постановлением администрации Погарского района Брянской области  от 09.02.2021 года № 60,  дополнив следующими  строками:
	           156
	Брянская область, Погарский район,

пгт.Погар, ул.Гагарина,д.26

52. 548617161820

33. 262441905565

52. 548198771315

33. 163112267582

52. 54869895719 33.262230321405.

52. 548563540211

33. 262444693421
	Покрытие – асфальт  площадь – 4 кв, м. количество контейнеров  – 1

Общий обьем - 1 куб, м.

	МБОУ Погарская  СОШ №1 пгт. Погар ул. Гагарина, д. 26

ОГРН записи  в ЕГРИП:                                        1023200917376.

	 МБОУ Погарская СОШ №1  пгт. Погар Погарского района

Брянской области

Школа

	 157
	Брянская область

пгт. Погар, ул. Ленина,

д.1А

52. 555248    33. 262552

52.555261     33.262600

52. 555287    33. 262572
 52.555270    33.262531
	Покрытие – асфальт площадь – 4 кв, м. количество контейнеров  – 1

обьем – 0,75 куб, м.

	   МБУДО  «Погарский ДТ
 пгт. Погар ул. Ленина, д. 1-А

ОГРН записи  в ЕГРИП:                                        102320 091 7508
	МБУДО Погарский Дом творчества»  пгт.

Погар.

	 158
	Брянская область

пгт. Погар, ул.Жданова д. 6А,
52. 553730       33. 2666254

52.553726        33.266252 52.223728        33. 2662227
 52. 553740      33.  266254
	Покрытие – плитка бетонная площадь – 4 кв, м.

количество контейнеров  – 2 обьём  по  - 0,75 куб.м

общий объем – 1,5 куб. м.

	   МБУДУ  - детский сад №3 пгт. Погар. ул. Жданова,д. 6А

ОГРН записи  в ЕГРИП:                                        1023200916320
	МБУДУ – детский сад №3 пгт. Погар

    2. Настоящее постановление в 3-х дневный    срок   направить:
     2/1.Директору МБОУ Погарская СОШ№1 Грибановской К.П, пгт. Погар ул. Гагарина, д.26.
    2/2.Директору МБУДО «Погарский ДТ» Сучковой С.В, пгт. Погар ул. Ленина, д.1А.
    2/3.Заведующему МБДОУ-детский сад №3 Василенко - Симановская Е.П, пгт. Погар.  ул. Жданова, д.А.
     3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
     4.Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района Астапкович С.П.
Глава администрации

Погарского района                                                                              С.И. Цыганок